2026年 2 月吉日

お得意先 各位
大阪市東住吉区山坂 1-5-16

新晃電機株式会社

特殊フッ素樹脂製並列型押釦スイッチの販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

このたび、長らくご愛顧賜りました｢特殊フッ素樹脂製並列型押釦スイッチ｣につきまし
て、誠に勝手ながら在庫限りで販売を終了させていただくこととなりました。
フッ素樹脂特有の性質により製造工程が非常に煩雑で、成形条件の管理にも高度な対応
を要しており、加えて原材料価格の高騰や近年の需要減少などの諸事情が重なった結果、
生産の継続が困難な状況となりました。
なお、在庫状況につきましては弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い
申し上げます。
お客様ならびに関係各位におかれましては、大変ご迷惑お掛けいたしますことを心から
お詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品

【特殊フッ素樹脂製並列型押釦スイッチ】
釦横置並列タイプ
・SBNFY-14-W

釦縦置並列タイプ
・SBNFT-16-W
・SBIFT-8-W

以上